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ANALISIS QUIMICO DE LA HOJA DE VILLAGARCIA (0409)

Ne¢ DE MUESTRA : 0409=TC-FS-116

Elementos Mayores. Elementos Menores
50, 6663 Li a1
TiO, 0152 Rb 253
AL0, 13161 Ba 840
Fe203 ' 1770 Sr 83
FeO : 2159

MgO 0133

MnO 0105

CaO : . 1198

Na,0O 3161

Kzo 5114

PoOq | 0111

Pérdida al fuego (HZO) 1105

TOTAL 10010

NORMA CIPW.

Cuarzo 21111
Corindon 0

Ortosa 30137
Albita | 30154
Anortita 5875
Hyperstena 1197
Magnetita 2146
Ilmenita 0199
Apatito 0195
% An en plag. 15185
Mg/pe 1 Mg 0129

Dibxido 2179




ANALISIS QUIMICO DE LA HOJA DE VILLGARCIA (0409)

Ne DE MUESTRA : 0409-TC-FS-124

Elementos Mayores.

Si02
T102

A1203

Fe203

FeO

MgO

MnO

CaO

NaZO

KZO

PZOS

Pérdida al fuego (HZO)

TOTAL

NORMA CIPW.

Cuarzo
Corindon
Ortosa
Albita
Anortita
Hyperstena
Magnetita
Ilmenita
Apatito

% An en plag.

Mg/pe 1+ Mg

66
0153

16131
1157
2111
0183
0105
2130
3175
4184
0114
1119

99163

1908
1106
28160
31173
10150
3186
2128
1101
0132
24186
0160

Elementos Menores

Li 1
Rb 370
Ba 679
Sr 161




ANALISIS QUIMICO DE LA HOJA DE VILLAGARCIA (0409)

No DE MUESTRA : 0409-TC-FS-126

Elementos Mayores.

510, | 70103
TiO, 014
A1203 13161
FeZOB 1123
FeO 1'39
MgO 0165
MnO 0105
CaO : 1152
NazO 2199
KZO 4130
P,0q | 0109
Pérdida al fuego (HZO) 2179
. TOTAL » 99182

NORMA CIPW.

Cuarzo 29151
Corindon 0184
Ortosa 28195
Albita 25130
Anortita 6195
Hyperstena 2152
Magnetita 1178
limenita | 0184
Apatito 0121
% An en plag. . 211586

Mg/pe 1+ Mg 0170

Elementos Menores

TCR —

Li

Rb
Ba
Sr

108

93
308
517




ANALISIS QUIMICO DE LA HOJA DE VILLAGARCIA (0409)

Ne2 DE MUESTRA :

Elementos Mayores.

SiO2
T102

A1203

Fe203

FeO
MgO
MnO
CaO

NaZO

Kzo

Po0Oq

69'10
0'21
15'03
1'43
2'08
0'26
0'05
1'20
2'94
532

0'12

250-FS

Elementos Menores

TCRI—

Ii
Rb
Ba
Sr

Pérdida al fuego (H20) 0'06

TOTAL

NORMA CIPW.

Cuarzo
Corindon
Ortosa
Albita
Anortita
Hyperstena
Magnetita
Ilmenita
Apatito

% An en plag.

Mg/ pe 1 Mg

99780

27'94
2'54
3'40

24'88
5'17
3'03
2'07
0'40
0'28

17'21

0'26

75
254
582

83




ANALISIS QUIMICO DE LA HOJA DE vVILLAGARCIA (0409)

N2 DE MUESTRA : Fs-256

Elementos Mayores.

SiO2
T102

A1203

Fe 2O 3
FeO
MgO
MnO
CaO

Na20

KZO

P20s

73'85
0'23

14'56
0'64
0'78
0'15
0'03
0'88
2'99
4'93;
0'03

Pérdida al fuego (HZO) 1'29

TOTAL

NORMA CIPW.

Cuarzo
Corindon
Ortosa
Albita
Anortita
Hyperstena
Magnetita
Ilmenita
Apatito

% An en plag.

Mg/pe 1+ Mg

100'36

35'31
2'78
29'13
25' 30
4'17
0'95
0'93
0'44
0'07
14115

0'46

Elementos Menores
Li 108
Rb 310
Ba 355
Sr 37




ANALISIS QUIMICO DE LA HOJA DE VILLAGARCIA (0409)

No DE MUESTRA :

Elementos Mayores.

Elementos Menores

SiO2 70°'95
TiO2 0'41
Ale3 15'83
Fe203 0'93
FeO 0'78
MgO 0'26
MnO 0'03
CaO 0'63
Na20 2'79
KZO 5'02
P205 0'10

Pérdida al fuego (HZO) 2'80

TOTAL 99'27

NORMA CIPW.

Cuarzo 39'04
Corindon 4'90
Ortosa 29'66
Albita 23'61
Anortita 2'47

Hyperstena 0'65
Magnetita 1'31
[Imenita 0'85
Apatito 0'23
% An en plag. 9'48
Mg/pe + Mg 1'00

Li 108.
Rb 470
Ba 420
Sr 79




ANALISIS QUIMICO DE LA HOJA DE

VILLAGARCIA (0409)

N2 DE MUESTRA : Fs270

Elementos Mayores.

SiO2 70'95
TiO,, 0'38
A1203 15'35
Fe203 0'69
FeO 0'91
MgO 0'39
MnO 0'o02
CaO 0'63
Nazo 2'54
KZO 5'39
P205 0'11

Pérdida al fuego

TOTAL 100°'02

NORMA CIPW.

Cuarzo 33'70
Corindon 4'46
Ortosa 31'85
Albita °~ 21'49
Anortita 2'41
Hyperstena 1'48
Magnetita 1'00
Ilmenita 0'72
Apatito 0'25

L}
(H,0) 2'66

% An en plag. 01'07

Mg/pe + Mg

0'71

Elementos Menores

Li
Rb
Ba
Sr

124
487
258

12




ANALISIS QUIMICO DE LLA HOJA DE VILLAGARCIA (0409)

No DE MUESTRA : Fs-272

TCR

Elementos Mayores. Elementos Menores
8102 10'32 Li 93
T102 0'32 Rb 423
A1203 15'19 Ba 420
Fe, O, 0'73 Sr 12
FeO 0'87
MgO 0'18
MnO 0'04
CaO 0'54
Na20 2'20
KZO 6'14

02
P205 0'0

Pérdida al fuego (H20) 2'88
TOTAL 99'99

NORMA CIPW.

Cuarzo 32'41
Corindon 3'99

Ortosa 36'28
Albita 12'61
Anortita 2'55

Hyperstena 0'99
Magnetita 1'06
Ilmenita 0'61
Apatito 0'05
% An en plag.12'04
Mg/pe 4 Mg 0'52
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ANALISIS QUIMICO DE LA HOJA DE  VILLAGARCIA (0409)

Ne DE MUESTRA : Fs-274

Elementos Mayores. ‘ Elementos Menores
SiO2 68'48 ‘ Li 126
TiO, 0°'51 Rb 210
A1203 15'83 Ba 1.414
Fe203 1'40 Sr 242
FeO 1'78

MgO 1'25

MnO 0'04

CaO 1'84

Nazo 2'71

K20 4'81

P205 0'09

Pérdida al fuego (H20) 1'04

TOTAL 99'78

NORMA CIPW.

Cuarzo 28'15
Corindon 3'14
Ortosa 28'42
Albita 22'93
Anortita 8'54

Hyperstena 4'46

Magnetita 2'03
IImenita 0'97
Apatito 0'21

% An en plag.27'14
Mg/ pe 4+ Mg 075
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ANALISIS QUIMICO DE LA HOJA DE VILLAGARCIA (0409)

Ne DE MUESTRA : Fs-276

Elementos Mayores. Elementos Menores
Si0,, 74'02 Li 127
TiO2 0'17 Rb 370
A0, 13'15 Ba 225
Fe, O, 1'14 Sr 12
FeO 1'11

MgO 0'28

MnO 0'03

CaO 0'29

NaZO 1'67

K20 5'32

PZOS 0'06

Pérdida al fuego (HZO) 2'49
TOTAL 99'73

NORMA CIPW.

Cuarzo 42'68
Corindon 4'26

Ortosa 31'44
Albita 14'13
Anortita 1'05

Hyperstena 1'57
Magnetita 1'65
Ilmenita 0'32 |
Apatito 0'14
% An en plag.6'90

Mg/ pe 4 Mg0'51




—

ANALISIS QUIMICO DE LA HOJA DE VILLAGARCIA 04-08

N¢ DE MUESTRA :

Elementos Mayores.

510, 74'33
TiO2 0'27
A1203 13'93
Fe203 1'03
FeO 0'90
MgO 0'46
MnO 0'03
CaOl 1'35
Na2O 2197
KZO . 4'72-
PZOS 0'01

280-FS

Pérdida al fuego (H,0) 0'62

TOTAL 100'62

NORMA CIPW.

Cuarzo 35726
Corindon 1'47
Ortosa 27'89
Albita 25'13
Anortita 6'63

Hyperstena 1'56

Magnetita 1'49
Ilmenita 0'51
Apatito 0'02

% An en plag. 20'88
Mg/pe 4 Mg 0'79

Elementos Menores

Li 58
Rb 230
Ba 679
Sr 108

TCR —




ANALISIS QUIMICO DE LA HOJA DE

VILLAGARCIA 04-09

Ne¢ DE MUESTRA :

Elementos Mayores.

SiO2 65'07
TiO2 0'72
A12O3 16'63
FezO3 1'89
FeO 2'61
MgO 1'57
MnO 0'06
CaO 3'55
Na20 3'13
KZO 4'74
P205 0'21

282-FS

Pérdida al fuego (H,0) 0'56

TOTAL 100'29

NORMA CIPW.

Cuarzo 18'39
Corindon 0'40
Ortosa 28'01
Albita 26'48
Anortita 16'24

Hyperstena 6'06

Magnetita 2'74
Ilmenita 1'37
Apatito 0'49

% An en plag. 38'01

Me/pe £ Mg 0'70

Elementos Menores

Li 107
Rb 274
Ba 1.414
Sr 339




ANALISIS QUIMICO DE LA HOJA DE VILLAGARCIA (0409)

TCR

No DE MUESTRA : 0409=TC-FS-285

Elementos Mayores.

Sio 58181

2 .
TiO, 0'81
1472
A1203
Fe203 2157
FeO 5143
MgO 3188
MnO 015
CaO 6134
NaZO 2156
K20 1117
P205 0'39
Pérdida al fuego (HZO) 2199
TOTAL 99182

NORMA CIPW.

Cuarzo 18188
Corindon 0

Ortosa 6191
Albita 21166
Anortita 25122
Hyperstena 14197
Magnetita 3173
Ilmenita 1154
Apatito 0190
% An en plag. 53179
Mg/pe 4 Mg 065

Didxido 3102

Elementos Menores

Li 67
Rb 85
Ba 646
Sr 125




ANALISIS QUIMICO DE LA HOJA DE VILLAGARCIA 04-08

N¢ DE MUESTRA :

Elementos Mayores.

SiO2
T102

Ale3

Fezo3
FeO

MgO
MnO
CaO
Na, O

2

K20

P205

70'93
0'11
15'51
0'39
0'62
0'20
0'02
0'08
2'09
6'33
0'01

Pérdida al fuego (H20)

TOTAL

NORMA CIPW.

Cuarzo
Corindon
Ortosa
Albita
Anortita
Hyperstena
Magnetita
Ilmenita
Apatito

% An en plag.

Mg/pe 4 Mg

99'83

33'80
5'10
37'40
17'68
0'33
1'17
0'57
0'21
0'02
1'84

0'49

287-FS
Elementos Menores
Li 22
Rb 332
Ba 355
Sr 16

3'54




ANALISIS QUIMICO DE LA HOJA DE VILLAGARCIA 04-069

TCR —

N¢ DE MUESTRA :

Elementos Mayores.

8i0, 62'82
TiO, 0'94
Al,Og 17'77
Fe,0, 2'82
FeO 1'99
MgO 1713
MnO 0°07
CaO 3'89
NaZO 3'11
K0 4'44
P,0Of 0'22

Pérdida al fuego (Hzo)

TOTAL 100'96

NORMA CIPW.

Cuarzo 16'85
Corindon 1'30
Ortosa 26'24
Albita 26'31
Anortita 17'86
Hyperstena 5'30
Magnetita 3'92
Ilmenita 1'79 |
Apatito 0'51
% An en plag.40'43
Mg/pe 4 Mg 1100

290 -FS

Elementos Menores

Li 163"
Rb 129
Ba 840
Sr 511

0'75




ANALISIS QUIMICO DE LA HOJA DE

VILLAGARCIA 04-09

Ne DE MUESTRA :

Elementos Mayores.

510, 72718
TiO, 0732
Al O, 15'03
Fe203 0'99
FeO 0'85
MgO 0'31
MnO 0'03
CaO 0'46
Na20 2112
K,0 5159
P,0g 0'08

292 -F5

Pérdida al fuego (HZO) 1'78

TOTAL 9989

NORMA CIPW.

Cuarzo 37'11
Corindon 4'85
Ortosa 33'03
Albita 17'94
| Anortita 1'76
Hyperstena 1'04
Magnetita 1'44
Ilmenita 0'61
Apatito 0'19
% An en plag. 8'93
Mg/pe + Mg 1'71

Elementos Menores

TCRI—

Li 56
Rb 382
Ba 420
Sr 23
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ANALISIS QUIMICO DE LA HOJA DE VILLAGARCIA 04-09

Ne DE MUESTRA : 298 - FS
Elementos Mayores. Elementos Menores
SiO2 56'21 Li 45
TiO, 0'83 | Rb 90
A1203 12'52 Ba 1.667
v Sr 522
Fe203 3'31
FeO 4'95
MgO 9'29
MnO 0'13
CaO 0'21
Nazo 1'32
KzO : 3'57
]
P205 0'19
Pérdida al fuego (HZO) 1'40
TOTAL 99'93

NORMA CIPW.

Cuarzo ‘8Y44
Corindon 0

Ortosa 21'10
Albita 11'17

Anortita 17'69
Hyperstena 23'88§
Magnetita 4'80
Ilmenita 1'58
Apatito 0'44
% An en plag. 61'30

Mg/Fe + Mg 0'85
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ANALISIS QUIMICO DE LA ‘HOJA DE  VILLAGARCIA 04-09

Ne DE MUESTRA : 300-FS

Elementos Mayores. | Elementos Menores
8102 44'90 Li 8
TiO2 2105 Rb 20
A1203 15'35 Ba 355
Fe203 3'91 Sr 655A
FeO 8'84
MgO 10'64
MnO 0'17
CaO 9'86
NaZO 2'77
K20 1'61

1
P205 0'14

Pérdida al fuego (HZO) 1'54
TOTAL 100'76

NORMA CIPW,

Cuarzo 0
Corindon 0
Ortosa 9'51
Albita 10'83

Anortita 24'69
Hyperstena 0

Magnetita 5'67
Ilmenita 3'89
Apatito 0'32
% An en plag69'52

Mg/ pe 4 Mg 0'78
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ANALISIS QUIMICO DE LA HOJA DE VILLAGARCIA (0409)

No DE MUESTRA : 0409-TC-FS-305

Elementos Mayores. | Elementos Menores
5i0, 7079 Li -~ 85
TiO, A 0155 Rb 272
A1203 14109 Ba 452

1 Sr 58
Fe203 . |
FeO 1127
MgO 0146
MnO 0103
CaO : : ) LER:]
NaZO 1156
KZO 6128

.

P2O5 001
Pérdida al fuego (HZO) 3128

TOTAL 99'48

NORMA CIPW.

Cuarzo 36134
Corindon 4142
Ortosa 37111
Albita 13120
Anortita 0183
Hyperstena 1180
Magnetita 1486
Ilmenita 1104
Apatito 0102
% An en plag. 5190

Mg/ pe 1 Mg 070




ANALISIS QUIMICO DE LA HOJA DE VILLAGARCIA (0409)

Ne DE MUESTRA : 0409-TC-FS-307

Elementos Mayores.

SiO2 70‘46
TiO2 0150
A1203 1503
Fe203 lA'13.
FeO 1128
MgO 0162
MnO ‘ 0104
CaO - 0'33
Na20 2127
K,0 5164
P,O, | 0703
Pérdida al fuego (HZO) 2141

TOTAL | 99144

NORMA CIPW.

Cuarzo 33189
Corindon 4166
Ortosa 33133
Albita 19121
Anortita 1144
Hyperstena 2121
Magnetifca 1164
Ilmenita 0195
Apatito 0107
% An en plag. | 6198

Mg/ pe + Mg 075

Elementos Menores

Li 338
Rb 496
Ba 160
Sr -1




ANALISIS QUIMICO DE LA HOJA DE VILLAGARCIA (0409)

Ne DE MUESTRA : 0409-TC-FS-311

Elementos Mayores.

510, 72157
TiO2 0109
A1203 14124
Fe203 0778
FeO 0r30
MgO 0%486
MnO 0%02
CaO- 0137
NaZO 3129
K,0 461
PO 0104
Pérdida al fuego (H20) 3116
TOTAL 99193

NORMA CIPW.

Cuarzo 3443
Corindon 3126
Ortosa 27124
Albita 27124
Anortita 1157
Hyperstena 1115
Magnetita 07
Ilmenita 0'09
Apatito 5135
% An en plag. 1

Mg/pe 1+ Mg ---
Hematita 0125

Elementos Menores

Li : 84
Rb 285
Ba 160
Sr 37




ANALISIS QUIMICO DE LA HOJA DE VILLAGARCIA 04-09

N¢ DE MUESTRA :

Elementos Mayores.

8102 74'62
TiO2 0'23
A1203 13'93
FeZO3 0'92
FeO 0'52
MgO 0'15
MnO 0'02
CaO 0'12
Na20 1'51
KZO 5'16
PZOB 0'01

Pérdida al fuego (H20)

TOTAL 99'75

NORMA CIPW.

Cuarzo 45'04
Corindon 5'67
Ortosa 30'49
Albita 12'78
Anortita 0'53

Hyperstena 0'37

Magnetita 1'07
Ilmenita 0'44
Apatito 0'02

% An en plag. 3'98

Mg/pe + Mg 1'00

315 - FS

Elementos Menores

Li 37
Rb 138
Ba 323
Sr 23

TCR —




